
POZVÁNKA

Italsko- česká obchodní a pr ůmyslová komora
ve spolupráci se společností 

Slovenské elekrárne, a.s. subsidiary of Enel  
Vás zve na 

NABÍDKA ENEL PRO SPOLE ČNOSTI  V ČR:

ENERGIE ZA KONKUREČNÍ CENY A INOVATIVNÍ 
ŘEŠENÍ V OBLASTI ENERGETICKÉ Ú ČINNOSTI 

Kdy?       26.3.2013 v 16:30 hodin  

Kde ?      Sídlo Karlovarských minerálních vod 

Mariánské nám ěstí 4, Praha 1

Vstup zdarma  

Prosíme Vás o potvrzení Vaší ú časti do 18.3.2013 via mail:
jana.filkova@camic.cz . 

Pro další informace: project manager Jana Filková 

tel. 222 015 305  mobil: 724 319 445

Prezentaci na téma
Andrea Pancotti
je od září 2011 odpovědný za
retailové operace ve
Slovenských elektrárnách, členu
skupiny ENEL pro slovenský,
český a polský trh. Ve
Slovenských elektrárnách začal
pracovat v roce 2006 jako
Internal Audit Manager.
Vystudoval ekonomii a obchod
na Università Cattolica v Miláně
v roce 1998, poté sloužil deset
měsíců v italské armádě
v hodnosti podporučíka.

Šárka Vinklerová
řídí organizační složku 
Slovenských elektráren, a.s. 
v České republice od roku 2009. 
Již od roku 1995 pracovala na 
různých pozicích pro velké 
společnosti z oblasti 
energetického průmyslu. 
Vystudovala Technickou 
univerzitu v Ostravě.

Přednášející :



NABÍDKA ENEL PRO SPOLE ČNOSTI V ČESKÉ REPUBLICE:
ENERGIE ZA KONKURENČNÍ CENY A INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ 

V OBLASTI ENERGETICKÉ Ú ČINNOSTI

Program:

16.30 - 17.00   Registrace účastníků  

17.00 – 18.00 Kdo je Enel a Slovenské Elektrárne
Aktivity v České republice
Příklad Trafilczech: jak ušet řit až 30% na cen ě energie 
Inovativní řešení pro energetickou ú činnost  

18.00  - 18.30   Otázky a odpovědi, občerstvení  

Prezentace se uskuteční v českém a  italském jazyce s tlumočením do italštiny a češtiny.  

Slovenské elektrárne, a.s ., 
jsou nejv ětším výrobcem elekt řiny na Slovensku. V dubnu 2006 se Enel stal jejich ma joritním 
akcioná řem s 66% vlastnickým podílem. Zbývajících 34% vlastn í Fond národního majetku 
Slovenské republiky, jehož akcioná řská práva vykonává Ministerstvo hospodá řství SR. Slovenské 
elektrárny disponují 5.737,24 MW hrubého výkonu, co ž odpovídá 5.401 MW čistého výkonu. 
V roce 2011 vyrobila spole čnost 20,4 TWh elekt řiny s podílem 70,2% vyrobené elekt řiny 
z jaderných za řízení, 18,7% z vodních elektráren a 11,1% z uhelných e lektráren. K 31.12.2001 m ěla 
spole čnost Slovenské elektrárny 5374 zam ěstnanc ů. Mimo výrobu a obchod s elektrickou energií 
na úrovni velkoobchodu se spole čnost zabývá také dodávkou elekt řiny st ředním a malým 
podnik ům a do domácností; v České republice a Polsku prost řednictvím svých organiza čních 
složek, na Slovensku prost řednictvím 100% dce řiné spole čnosti SE Predaj.


